Шумерлинская городская территориальная избирательная комиссия
РЕШЕНИЕ

от 14 августа 2020 г.

 №113/332-4
Об избирательных бюллетенях для

 голосования на выборах депутатов

Собрания депутатов  города Шумерли
созыва 2020 – 2025 гг.
В соответствии со статьей 43 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Шумерлинская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Изготовить 24700 (двадцать четыре тысячи семьсот) избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов  города Шумерли созыва 2020 – 2025 гг. из них:
	№ округа
	Количество бюллетеней, штук

	Одномандатный избирательный округ №1
	1070

	Одномандатный избирательный округ №2
	1300

	Одномандатный избирательный округ №3
	1350

	Одномандатный избирательный округ №4
	1130

	Одномандатный избирательный округ №5
	1200

	Одномандатный избирательный округ №6
	1450

	Одномандатный избирательный округ №7
	1300

	Одномандатный избирательный округ №8
	1300

	Одномандатный избирательный округ №9
	1350

	Одномандатный избирательный округ №10
	1150

	Одномандатный избирательный округ №11
	1200

	Одномандатный избирательный округ №12
	1200

	Одномандатный избирательный округ №13
	1230

	Одномандатный избирательный округ №14
	1270

	Одномандатный избирательный округ №15
	1150

	Одномандатный избирательный округ №16
	1250

	Одномандатный избирательный округ №17
	1300

	Одномандатный избирательный округ №18
	1300

	Одномандатный избирательный округ №19
	1200

	Одномандатный избирательный округ №20
	1000

2. Утвердить состав Рабочей группы по контролю за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов  города Шумерли созыва 2020 – 2025 гг. в следующем составе:

Вушнякова А.В. – секретарь комиссии, руководитель рабочей группы;
Анисимов В.Д. – член комиссии с правом решающего голоса;
Салина Р.А. - член комиссии с правом решающего голоса.
3. Направить настоящее постановление в средства массовой информации для опубликования.
	Председатель

Шумерлинской городской ТИК
	                                       /С.И. Сазонова/

	Секретарь

Шумерлинской городской ТИК
	                                      / А.В. Вушнякова/